

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Сантехнічні роботи

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) № 23-04.01-11-РП-ВК

Кошторисна вартість 1530,824 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,06461 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 159,839 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ16-14-5	Розділ 1. Госп-питної холодної води Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,047	18599,99 14841,93	3758,06 1698,47	874	698	176 80	200,0800 23,7533	9,4 1,12			
2	С113-1374 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм	м	0,0946	50,56 -	- -	5	-	- -	- -	- -			
3	С113-1374 варіант 3	Труби розтрубні безнапірні, зовнішній діаметр 50 мм	м	4,3516	345,93 -	- -	1505	-	- -	- -	- -			
4	С113-1860 варіант 5	Відведення 90град. діам. 50 мм	шт	3	35,55 -	- -	107	-	- -	- -	- -			
5	С113-1860 варіант 6	Відведення 45град. діам. 50 мм	шт	2	49,56 -	- -	99	-	- -	- -	- -			
6	С113-1860 варіант 7	Відведення з зовнішнм різьбленням Ду50/2 мм	шт	2	232,40 -	- -	465	-	- -	- -	- -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1860 варіант 8	Муфта з зовнішнім різьбленням Ду50/2 мм	шт	2	<u>165,57</u>	-	331	-	-	-	-
8	C113-1860 варіант 9	Перехідник 2 1/2"х 1 1/2 ВН	шт	2	<u>191,20</u>	-	382	-	-	-	-
9	C113-1860 варіант 10	Перехідник - редукція Д=110/50мм	шт	2	<u>64,34</u>	-	129	-	-	-	-
10	C113-1739 варіант 4	Трійник 45гр ф50х50х50мм Wavin	шт	2	<u>104,02</u>	-	208	-	-	-	-
11	C113-1739 варіант 5	Трійник 45гр ф50х50х50мм Ostendorf	шт	1	<u>99,02</u>	-	99	-	-	-	-
12	C113-1739 варіант 6	Фітінг різьбий- ніпель 1 1/4"	шт	2	<u>272,42</u>	-	545	-	-	-	-
13	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,13	<u>19275,04</u> 17286,58	<u>1908,93</u> 800,84	2506	2247	<u>248</u> 104	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>29,85</u> 1,45
14	C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40мм	м	12,181	<u>134,87</u>	-	1643	-	-	-	-
15	C113-1860 варіант 4	Відведення 90град. діам. 40 мм	шт	11	<u>42,92</u>	-	472	-	-	-	-
16	C113-1794 варіант 10	Муфта перехідна діам. 40*32 мм	шт	3	<u>26,43</u>	-	79	-	-	-	-
17	C113-1853 варіант 3	Перехідник металевою внутрішньою різьбою та накидною гайкою діам. 402х1 1/4" мм	шт	3	<u>413,18</u>	-	1240	-	-	-	-
18	C113-1843 варіант 3	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 40х1 1/4" мм	шт	7	<u>478,60</u>	-	3350	-	-	-	-
19	C113-1853 варіант 4	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 40х1 1/4" мм	шт	2	<u>482,36</u>	-	965	-	-	-	-
20	C113-1739 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>57,20</u>	-	57	-	-	-	-
21	C113-1748 варіант 3	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х20 мм	шт	5	<u>79,64</u>	-	398	-	-	-	-
22	C113-1748 варіант 4	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х25 мм	шт	1	<u>83,72</u>	-	84	-	-	-	-
23	C113-1748 варіант 5	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х32 мм	шт	3	<u>87,80</u>	-	263	-	-	-	-
24	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,602	<u>14621,41</u> 12964,94	<u>1605,28</u> 657,17	8802	7805	<u>966</u> 396	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>103,66</u> 5,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32мм	м	35,3626	<u>81,52</u>	-	2883	-	-	-	-
26	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	21,105	<u>31,60</u>	-	667	-	-	-	-
27	C113-1843	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32х1" мм	шт	6	<u>236,97</u>	-	1422	-	-	-	-
28	C113-1853	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 32х1" мм	шт	2	<u>164,87</u>	-	330	-	-	-	-
29	C113-1853 варіант 2	Перехідник металевою зовнішньою різьбою та накладною гайкою діам. 32х1" мм	шт	2	<u>301,19</u>	-	602	-	-	-	-
30	C113-1748 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	4	<u>86,78</u>	-	347	-	-	-	-
31	C113-1748 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	1	<u>110,24</u>	-	110	-	-	-	-
32	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>23,50</u>	-	94	-	-	-	-
33	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	60	<u>32,39</u>	-	1943	-	-	-	-
34	C113-1794 варіант 11	Муфта перехідна діам. 32*25 мм	шт	4	<u>15,38</u>	-	62	-	-	-	-
35	& C130-891-128 варіант 6	Різьба коротка Ду32мм	шт	4	<u>21,34</u>	-	85	-	-	-	-
36	C113-1860 варіант 1	Відведення 90град. діам. 32 мм	шт	10	<u>23,17</u>	-	232	-	-	-	-
37	C113-1860 варіант 2	Відведення зварене 90град. діам. 32 мм ПЄ 100	шт	3	<u>43,57</u>	-	131	-	-	-	-
38	C113-1860 варіант 3	Відведення з зовнішнім різьбленням діам. 32/1	шт	1	<u>61,04</u>	-	61	-	-	-	-
39	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,624	<u>18499,97</u> <u>15928,35</u>	<u>2540,34</u> <u>1095,94</u>	11544	9939	<u>1585</u> <u>684</u>	<u>211,5600</u> <u>15,2947</u>	<u>132,01</u> <u>9,54</u>
40	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	57,9696	<u>49,13</u>	-	2848	-	-	-	-
41	C113-1841 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х1/2" мм	шт	4	<u>118,20</u>	-	473	-	-	-	-
42	C113-1851 варіант 2	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25х1/2" мм	шт	3	<u>71,28</u>	-	214	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C113-1851 варіант 1	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25x3/4" мм	шт	1	<u>152,47</u>	-	152	-	-	-	-
44	C113-1873 варіант 1	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25x3/4 мм	шт	1	<u>46,26</u>	-	46	-	-	-	-
45	C113-1873 варіант 12	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25x1/2 мм	шт	1	<u>70,46</u>	-	70	-	-	-	-
46	C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	14	<u>11,66</u>	-	163	-	-	-	-
47	C113-1713 варіант 2	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>22,52</u>	-	23	-	-	-	-
48	C113-1746 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	10	<u>14,87</u>	-	149	-	-	-	-
49	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	62	<u>29,84</u>	-	1850	-	-	-	-
50	C113-1746 варіант 3	Трійник нержавіючий приварний діам. 25x15 мм	шт	2	<u>118,50</u>	-	237	-	-	-	-
51	C113-1739 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	<u>22,22</u>	-	133	-	-	-	-
52	C113-1793 варіант 1	Муфта перехідна діам. 25x20 мм	шт	7	<u>25,76</u>	-	180	-	-	-	-
53	C113-1870 варіант 1	Обведення діам. 25 мм	шт	1	<u>57,92</u>	-	58	-	-	-	-
54	& C130-891-128 варіант 5	Різьба коротка Ду25мм	шт	4	<u>13,85</u>	-	55	-	-	-	-
55	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,759	<u>24273,75</u> 20250,00	<u>4003,84</u> 1771,70	18424	15370	<u>3039</u> 1345	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>204,14</u> 18,79
56	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	68,2341	<u>31,27</u>	-	2134	-	-	-	-
57	C113-1849	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	14	<u>42,68</u>	-	598	-	-	-	-
58	C113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	8	<u>56,01</u>	-	448	-	-	-	-
59	C113-1869 варіант 1	Обведення діам. 20 мм	шт	6	<u>16,43</u>	-	99	-	-	-	-
60	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	46	<u>41,53</u>	-	1910	-	-	-	-
61	C113-1705 варіант 4	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	83	<u>25,88</u>	-	2148	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C113-1713 варіант 1	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	<u>16,94</u> -	-	17	-	-	-	-
63	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	24	<u>13,60</u> -	-	326	-	-	-	-
64	& C130-891-128 варіант 4	Різьба коротка Ду15мм	шт	2	<u>6,99</u> -	-	14	-	-	-	-
65	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	76	<u>29,84</u> -	-	2268	-	-	-	-
66	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,002	<u>28112,94</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	56	8	<u>1</u> -	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,11</u> -
67	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,003	<u>34131,12</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	102	12	<u>2</u> -	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,17</u> 0,01
68	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,003	<u>38713,77</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	116	12	<u>2</u> -	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,17</u> 0,01
69	C113-136 варіант 1	Гільзи Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,9	<u>121,21</u> -	-	109	-	-	-	-
70	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,8	<u>143,78</u> -	-	115	-	-	-	-
71	& C1545-35-3	Протипожежна гільза діаметр 32 мм	шт	1	<u>1403,51</u> -	-	1404	-	-	-	-
72	КБ16-10-3	Футляр Прокладання футляру зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,08	<u>10910,45</u> 8099,70	<u>2631,74</u> 518,62	873	648	<u>211</u> 41	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>8,61</u> 0,55
73	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	8	<u>143,78</u> -	-	1150	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					84083	36739	<u>6230</u> 2650		<u>488,12</u> 36,97
		Разом будівельні роботи, грн.					84083				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41114				
		всього заробітна плата, грн.					39389				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					21573 55,13 6339 105656 105656				
		Розділ 2. Трубопровід поливальної холодної води									
74	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,06	<u>14621,41</u> 12964,94	<u>1605,28</u> 657,17	877	778	<u>96</u> 39	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>10,33</u> 0,55
75	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32мм	м	5,628	<u>81,52</u> -	- -	459	-	- -	- -	- -
76	C113-1860 варіант 1	Відведення 90град. діам. 32 мм	шт	5	<u>23,17</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
77	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	1	<u>23,50</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
78	C113-1794 варіант 11	Муфта перехідна діам. 32*25 мм	шт	3	<u>15,38</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
79	C113-1870 варіант 2	Обведення діам. 32 мм	шт	1	<u>70,26</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
80	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,516	<u>18499,97</u> 15928,35	<u>2540,34</u> 1095,94	9546	8219	<u>1311</u> 566	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>109,16</u> 7,89
81	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	47,9364	<u>49,13</u> -	- -	2355	-	- -	- -	- -
82	C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	<u>11,66</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
83	C113-1851 варіант 1	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	2	<u>152,47</u> -	- -	305	-	- -	- -	- -
84	C113-1851 варіант 3	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	2	<u>110,24</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
85	C113-1870 варіант 1	Обведення діам. 25 мм	шт	2	<u>57,92</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>121,21</u> -	- -	121	-	- -	- -	- -
87	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,8	<u>143,78</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
88 & C1545-35-3		Протипожежна гільза діаметр 32 мм	шт	1	<u>1403,51</u> -	- -	1404	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15844	8997	<u>1407</u> 605		<u>119,49</u> 8,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15844 5440 9602 5258 13,43 1544 21102				
		----- Всього по розділу 2					21102				
Розділ 3. Устаткування											
89	KB18-10-11	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 1,25 м3	шт	2	<u>1479,93</u> 1231,23	<u>172,67</u> 48,61	2960	2462	<u>345</u> 97	<u>18,0400</u> 0,6224	<u>36,08</u> 1,24
90	C130-20 варіант 1	Баки запасу води, місткість до 1,25 м3	шт	2	<u>7138,82</u> -	- -	14278	-	- -	- -	- -
91	KB18-10-4	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,25 м3	шт	1	<u>540,39</u> 426,20	<u>78,16</u> 22,04	540	426	<u>78</u> 22	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
92	C130-13 варіант 1	Бак, місткість до 0,25 м3 БТК-250	шт	1	<u>5178,06</u> -	- -	5178	-	- -	- -	- -
93	KB18-10-3	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,2 м3	шт	1	<u>540,39</u> 426,20	<u>78,16</u> 22,04	540	426	<u>78</u> 22	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
94	C130-12 варіант 1	Гідроакумуючий бак 200л DE 200 Refix	шт	1	<u>22002,71</u> -	- -	22003	-	- -	- -	- -
95	KM10-901-6	Шафа настінна, розмір до 700x1200 мм	шт	1	<u>411,28</u> 335,86	<u>14,16</u> 4,57	411	336	<u>14</u> 5	<u>4,8000</u> 0,0630	<u>4,8</u> 0,06
96 & C113-2129-11		Бокс монтажний навісний 900*1200*300 БМ-123+П	шт	1	<u>14561,28</u> -	- -	14561	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ18-13-1	Установлення компактної установки для відведення стічних вод	шт	1	<u>2336,35</u> 1527,15	<u>162,42</u> 38,67	2336	1527	<u>162</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
98	& C1630-1614-2 варіант 1	Каналізаційна насосна установка Sololift2 C-3, GRUNDFOS	шт	1	<u>16094,46</u> -	- -	16094	-	- -	- -	- -
99	& C1630-1614-123	Погружний насос KPC 600A	шт	1	<u>9131,24</u> -	- -	9131	-	- -	- -	- -
100	& C1630-1614-123 варіант 1	Погружний насос КР 150 А1	шт	1	<u>9686,12</u> -	- -	9686	-	- -	- -	- -
101	& C1630-1614-123 варіант 2	Ручний мембранний насос 1 1/2"	шт	1	<u>12851,18</u> -	- -	12851	-	- -	- -	- -
102	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т(КНС)	шт	1	<u>2336,35</u> 1527,15	<u>162,42</u> 38,67	2336	1527	<u>162</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
103	& C1630-1614-123 варіант 3	Установка КНС MDG.09.3.2	шт	1	<u>333542,24</u> -	- -	333542	-	- -	- -	- -
104	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т(Установка підвищення тиску)	шт	1	<u>2336,35</u> 1527,15	<u>162,42</u> 38,67	2336	1527	<u>162</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
105	& C1630-1614-123 варіант 4	Установка підвищення тиску Hydro MPC-E 2 CRIE 3-5	шт	1	<u>319576,40</u> -	- -	319576	-	- -	- -	- -
106	KM10-901-6	Шафа настінна пожежних кран-комплектів	шт	2	<u>411,28</u> 335,86	<u>14,16</u> 4,57	823	672	<u>28</u> 9	<u>4,8000</u> 0,0630	<u>9,6</u> 0,13
107	& C113-2132-51	Шафа пожежних кран-комплектів КПК-25-15	шт	2	<u>3734,00</u> -	- -	7468	-	- -	- -	- -
108	KM35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного проточного	шт	14	<u>536,24</u> 483,56	<u>13,29</u> 2,84	7507	6770	<u>186</u> 40	<u>7,0000</u> 0,0298	<u>98</u> 0,42
109	& C130-8-3 варіант 6	Водонагрівач електричний 100 л.	шт	2	<u>11231,01</u> -	- -	22462	-	- -	- -	- -
110	& C130-8-3 варіант 8	Водонагрівач електричний 80 л.	шт	4	<u>9118,59</u> -	- -	36474	-	- -	- -	- -
111	& C130-8-3 варіант 5	Водонагрівач електричний 50 л.	шт	7	<u>6639,99</u> -	- -	46480	-	- -	- -	- -
112	& C130-8-3 варіант 9	Водонагрівач електричний 15 л.	шт	1	<u>4793,79</u> -	- -	4794	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					894367	15673	<u>1215</u> 312		<u>224,34</u> 3,91
		Разом будівельні роботи, грн.					894367				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					877479 15985 8044 19,44 2236 902411 902411				
113	КБ16-14-2	Розділ 4. Водопостачання горячої води <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,014	<u>18499,97</u> 15928,35	<u>2540,34</u> 1095,94	259	223	<u>36</u> 15	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>2,96</u> 0,21
114	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	1,3006	<u>49,13</u> -	- -	64	-	- -	- -	- -
115	C113-1873	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25х3/4 мм	шт	1	<u>46,26</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
116	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	1	<u>14,87</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -
117	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25/20 мм	шт	1	<u>32,65</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
118	C113-1793	Муфта перехідна діам. 25х20 мм	шт	2	<u>25,76</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
119	КБ16-14-1	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,381	<u>24273,75</u> 20250,00	<u>4003,84</u> 1771,70	9248	7715	<u>1525</u> 675	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>102,47</u> 9,43
120	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	34,2519	<u>31,27</u> -	- -	1071	-	- -	- -	- -
121	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20х1/2" мм	шт	37	<u>41,53</u> -	- -	1537	-	- -	- -	- -
122	C113-1705	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	45	<u>25,88</u> -	- -	1165	-	- -	- -	- -
123	C113-1869	Обведення діам. 20 мм	шт	4	<u>16,43</u> -	- -	66	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>13,60</u>	-	136	-	-	-	-
125	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,5	<u>121,21</u>	-	61	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							13753	7938	<u>1561</u> 690		<u>105,43</u> 9,64
Разом будівельні роботи, грн.							13753				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4254				
всього заробітна плата, грн.							8628				
Загальновиробничі витрати, грн.							4726				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1389				
Всього будівельні роботи, грн.							18479				

Всього по розділу 4							18479				
Розділ 5. Госп-побутова каналізація											
126	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,219	<u>7494,09</u> 7322,38	<u>75,36</u> 20,91	1641	1604	<u>17</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>20,98</u> 0,06
127	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	21,8562	<u>72,61</u>	-	1587	-	-	-	-
128	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,379	<u>7410,16</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	10219	9682	<u>213</u> 60	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>126,65</u> 0,78
129	C113-2227 варіант 4	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110х3,2 мм	м	137,6242	<u>149,08</u>	-	20517	-	-	-	-
130	& C113-141-111 варіант 1	Лючок-прочистка DN 110 мм HL98	шт	2	<u>10287,65</u>	-	20575	-	-	-	-
131	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 30 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>45,81</u>	-	46	-	-	-	-
132	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	19	<u>65,73</u>	-	1249	-	-	-	-
133	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	46	<u>121,98</u>	-	5611	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>44,90</u>	-	45	-	-	-	-
135	C113-2236 варіант 2	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>150,98</u>	-	151	-	-	-	-
136	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	43	<u>29,59</u>	-	1272	-	-	-	-
137	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>20,09</u>	-	80	-	-	-	-
138	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	9	<u>27,55</u>	-	248	-	-	-	-
139	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	5	<u>15,13</u>	-	76	-	-	-	-
140	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>40,30</u>	-	484	-	-	-	-
141	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	4	<u>14,72</u>	-	59	-	-	-	-
142	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	3	<u>137,08</u>	-	411	-	-	-	-
143	C113-1489 варіант 1	Заглушка ПВХ діам. 50 мм	шт	1	<u>37,35</u>	-	37	-	-	-	-
144	C113-2300 варіант 1	Клапан повітряний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>2340,06</u>	-	16380	-	-	-	-
145	C113-2244 варіант 1	Грибок витяжної для каналізаційної труби. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	<u>101,69</u>	-	508	-	-	-	-
146	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	22	<u>12,97</u>	-	285	-	-	-	-
147	C113-1885 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 110 мм	шт	85	<u>53,12</u>	-	4515	-	-	-	-
148	& C1545-35-3 варіант 1	Протипожежна гільза діаметр 110 мм	шт	5	<u>2651,05</u>	-	13255	-	-	-	-
149	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм Гільзи, футляри	сальник	1	<u>309,88</u> 206,41	-	310	206	-	<u>2,9500</u>	<u>2,95</u>
150	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>191,85</u>	-	96	-	-	-	-
151	C113-170 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133мм, товщина стінки 4 мм	м	8,6	<u>496,38</u>	-	4269	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					103926	11492	<u>230</u> 65		<u>150,58</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					103926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92204				
		всього заробітна плата, грн.					11557				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6267				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1828				
		Всього будівельні роботи, грн.					110193				

		Всього по розділу 5					110193				
		Розділ 6. Напірна госп-побутова каналізація									
152	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,241	<u>7494,09</u> 7322,38	<u>75,36</u> 20,91	1806	1765	<u>18</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>23,08</u> 0,07
153	С113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	12,8742	<u>72,61</u> -	-	935	-	-	-	-
154	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40 мм	м	2,7944	<u>56,21</u> -	-	157	-	-	-	-
155	С113-2226 варіант 2	Труби розтрубні безнапірні діам. 50 мм	м	8,3832	<u>81,71</u> -	-	685	-	-	-	-
156	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,248	<u>7410,16</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	1838	1741	<u>38</u> 11	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>22,78</u> 0,14
157	С113-2227 варіант 5	Труби розтрубна РР-МД діам. 110 мм	м	16,7664	<u>450,48</u> -	-	7553	-	-	-	-
158	С113-2226 варіант 4	Труби розтрубні безнапірні діам. 110 мм	м	7,984	<u>588,14</u> -	-	4696	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					17670	3506	<u>56</u> 16		<u>45,86</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					17670				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14108				
		всього заробітна плата, грн.					3522				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					1908 4,84 556 19578 19578				
		Розділ 7. Трубопровід дощової каналізації									
159	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,381	<u>7410,16</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	2823	2675	<u>59</u> 17	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>34,99</u> 0,22
160	С113-2227 варіант 8	Труба водостічна діам. 75 мм	м	3,7924	<u>114,90</u> -	<u>-</u> -	436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С113-2227 варіант 6	Труби каналізаційна зовнішня ПВХ SN-4 діам. 110 мм	м	2,3952	<u>153,15</u> -	<u>-</u> -	367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	С113-2227 варіант 7	Труби каналізаційна зовнішня ПВХ SN-4 діам. 160 мм	м	31,8362	<u>284,73</u> -	<u>-</u> -	9065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ16-21-1	Установлення воронки водостічних	шт	5	<u>631,35</u> 318,48	<u>234,52</u> 44,08	3157	1592	<u>1173</u> 220	<u>4,2300</u> 0,5911	<u>21,15</u> 2,96
164	& С111-283-211	Воронка водостічна діаметр 110 мм	шт	4	<u>1490,74</u> -	<u>-</u> -	5963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С111-283-251	Воронка парасетна діаметр 75 мм HL68Н. 0/75	шт	1	<u>5794,12</u> -	<u>-</u> -	5794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ16-13-2	Прокладання лотка водовідвідного	100м	0,03	<u>7410,16</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	222	211	<u>5</u> 1	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>2,76</u> 0,02
167	& С113-24-25	Лоток Лоток водовідвідний ЛВ-10.14.10-ПП	шт	3	<u>603,34</u> -	<u>-</u> -	1810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					29637	4478	<u>1237</u> 238		<u>58,9</u> 3,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29637 23922 4716 2565 6,52 749				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					32202				

		Всього по розділу 7					32202				
168	КБ16-13-1	Розділ 8. Трубопровід дощової каналізації Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,101	<u>7494,09</u> 7322,38	<u>75,36</u> 20,91	757	740	<u>8</u> 2	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>9,67</u> 0,03
169	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40 мм	м	10,0798	<u>56,21</u> -	- -	567	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1324	740	<u>8</u> 2		<u>9,67</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					1324				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					576				
		всього заробітна плата, грн.					742				
		Загальновиробничі витрати, грн.					401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					117				
		Всього будівельні роботи, грн.					1725				

		Всього по розділу 8					1725				
170	КБ17-3-1	Розділ 9. Сантехнічне обладнання Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,8	<u>4596,48</u> 2670,67	<u>393,29</u> 114,78	3677	2137	<u>315</u> 92	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>29,13</u> 1,22
171	& С130-905-1-7 варіант 1	Унітаз	шт	7	<u>2810,73</u> -	- -	19675	-	- -	- -	- -
172	& С130-905-1-7 варіант 2	Унітаз для МГН	шт	1	<u>4670,19</u> -	- -	4670	-	- -	- -	- -
173	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>2857,99</u> 2372,28	<u>225,09</u> 65,28	286	237	<u>23</u> 7	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>3,2</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& C130-554-3-1М варіант 1	Умивальник для МГН з сифоном	шт	1	<u>3475,79</u>	-	3476	-	-	-	-
175	& C130-620-2-О варіант 1	Змішувач до умивальника	комплект	1	<u>765,94</u>	-	766	-	-	-	-
176	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових сталєвих	10компл.	0,1	<u>2083,22</u>	<u>574,86</u>	208	114	<u>57</u>	<u>16,2400</u>	<u>1,62</u>
177	C130-539 варіант 1	Піддони душові сталеві емальовані в комплекті	шт	1	<u>1136,31</u>	<u>163,39</u>	8773	-	<u>16</u>	<u>2,1845</u>	<u>0,22</u>
178	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>958,89</u>	-	96	86	-	<u>11,4800</u>	<u>1,15</u>
179	C130-625 варіант 2	Змішувачі для інвентарю	комплект	1	<u>864,33</u>	-	664	-	-	-	-
180	КР15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,1	<u>663,74</u>	-	126	109	<u>1</u>	<u>14,9000</u>	<u>1,49</u>
181	C113-2295	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>1092,92</u>	<u>5,09</u>	1275	-	<u>1</u>	<u>0,0666</u>	<u>0,01</u>
182	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,5	<u>1275,08</u>	-	1330	949	<u>86</u>	<u>25,5800</u>	<u>12,79</u>
183	C130-568 варіант 2	Мийка	шт	5	<u>1897,52</u>	<u>50,34</u>	15400	-	<u>25</u>	<u>0,6671</u>	<u>0,33</u>
184	C130-615 варіант 1	Змішувачі для мийки	комплект	5	<u>3079,99</u>	-	10156	-	-	-	-
185	& C118-47-111	Гнучке підведення d = 15мм 0,5м	шт	81	<u>2031,19</u>	-	10662	-	-	-	-
186	& C118-47-111 варіант 1	Гнучке підведення d = 20мм 0,5м	шт	2	<u>131,63</u>	-	306	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					81546	3632	<u>482</u>		<u>49,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					81546		<u>141</u>		<u>1,87</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77432				
		всього заробітна плата, грн.					3773				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2089				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					618				
		Всього будівельні роботи, грн.					83635				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					83635				
		Розділ 10. Ізоляція трубопроводів									
187	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	56,5	<u>246,29</u>	-	13915	13915	-	<u>3,5200</u>	<u>198,88</u>
188	& С114-4-У1-ІНБ варіант 7	Ізоляція трубопроводів діаметром 20 мм	м	113,2	<u>246,29</u> <u>40,12</u>	-	4542	-	-	-	-
189	& С114-4-У1-ІНБ варіант 6	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм	м	115,3	<u>52,36</u>	-	6037	-	-	-	-
190	& С114-4-У1-ІНБ варіант 1	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм	м	66,2	<u>59,50</u>	-	3939	-	-	-	-
191	& С114-4-У1-ІНБ варіант 9	Ізоляція трубопроводів діаметром 40 мм	м	25,7	<u>66,64</u>	-	1713	-	-	-	-
192	& С114-4-У1-ІНБ варіант 5	Ізоляція трубопроводів діаметром 50 мм	м	47,7	<u>94,18</u>	-	4492	-	-	-	-
193	& С114-4-У1-ІНБ варіант 8	Ізоляція трубопроводів діаметром 110 мм	м	165	<u>168,64</u>	-	27826	-	-	-	-
194	& С114-4-У1-ІНБ варіант 10	Ізоляція трубопроводів діаметром 160 мм	м	31,9	<u>342,04</u>	-	10911	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					73375	13915	-		<u>198,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					73375				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59460				
		всього заробітна плата, грн.					13915				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7262				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2103				
		Всього будівельні роботи, грн.					80637				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					80637				
		Розділ 11. Підключення трубопроводів									
195	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	118	<u>295,12</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	34824	20606	<u>6924</u> 1366	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>284,38</u> 18,42
196	C130-1107 варіант 1	Вентиль для підключення сентехнічних приладів 1/2"x1/2"	шт	82	<u>489,50</u> -	- -	40139	-	- -	- -	- -
197	C130-1107 варіант 3	Вентиль для підключення побутової техніки 3/4"x3/4"	шт	2	<u>387,50</u> -	- -	775	-	- -	- -	- -
198	C113-2301 варіант 3	Клапан зворотній для боллера	шт	13	<u>822,72</u> -	- -	10695	-	- -	- -	- -
199	C113-2301 варіант 4	Клапан зворотній DN20	шт	1	<u>286,13</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
200	C113-2301 варіант 5	Клапан зворотній DN25	шт	2	<u>458,43</u> -	- -	917	-	- -	- -	- -
201	C113-2301 варіант 6	Клапан зворотній DN32	шт	1	<u>693,04</u> -	- -	693	-	- -	- -	- -
202	C113-2301 варіант 7	Клапан зворотній 1 1/2" GS	шт	4	<u>1587,20</u> -	- -	6349	-	- -	- -	- -
203	C113-2301 варіант 9	Клапан зворотній Sololift2	шт	1	<u>1346,48</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
204	C113-2301 варіант 8	Компенсатор муфтовий двусферичний DN32 TTRJ16F32	шт	2	<u>1494,38</u> -	- -	2989	-	- -	- -	- -
205	C113-2301 варіант 10	Поплавковий клапан ф25мм	шт	1	<u>857,98</u> -	- -	858	-	- -	- -	- -
206	КБ18-22-1	Установлення кранів	комплект	39	<u>110,33</u> 96,37	- -	4303	3758	- -	<u>1,2800</u> -	<u>49,92</u> -
207	C130-474 варіант 11	Крани водорозбірний зі змінним штуцером 3/4"Нр	шт	3	<u>377,27</u> -	- -	1132	-	- -	- -	- -
208	C130-474 варіант 12	Крани дренажний зі штуцером 1/2"Нр	шт	4	<u>224,27</u> -	- -	897	-	- -	- -	- -
209	C130-474 варіант 8	Кран кульковий 1/2' ВН з полусгоном	шт	12	<u>426,36</u> -	- -	5116	-	- -	- -	- -
210	C130-474 варіант 15	Кран кульковий 1 1/4' ВН з полусгоном	шт	8	<u>1290,30</u> -	- -	10322	-	- -	- -	- -
211	C130-474 варіант 16	Кран кульковий 1 1/2' ВН з полусгоном	шт	2	<u>1089,36</u> -	- -	2179	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	C130-474 варіант 9	Кран кульковий 1' ВН з полусгоном	шт	6	<u>365,16</u>	-	2191	-	-	-	-
213	C130-474 варіант 10	Кран кульковий 3/4' ВН з полусгоном	шт	2	<u>701,76</u>	-	1404	-	-	-	-
214	C130-474 варіант 14	Кран кульковий 2" ВН з полусгоном	шт	2	<u>1989,00</u>	-	3978	-	-	-	-
215	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	3	<u>41,74</u>	-	125	83	-	<u>0,3600</u>	<u>1,08</u>
216	C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном Ду15мм	комплект	3	<u>656,65</u>	-	1970	-	-	-	-
217	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>61,41</u>	<u>7,11</u>	123	97	<u>14</u>	<u>0,6700</u>	<u>1,34</u>
218	C1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води 3/4' + згони	шт	1	<u>2068,25</u>	-	2068	-	-	-	-
219	C1630-1450 варіант 5	Лічильники холодної води 1' + згони	шт	1	<u>2399,96</u>	-	2400	-	-	-	-
220	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах діаметром 25 мм	10шт	0,2	<u>1048,58</u>	<u>157,32</u>	210	178	<u>32</u>	<u>12,3000</u>	<u>2,46</u>
221	C1630-105 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах 3/4'ВВ	шт	1	<u>338,68</u>	-	339	-	-	-	-
222	C1630-105 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах 1'ВВ	шт	1	<u>916,15</u>	-	916	-	-	-	-
223	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах діаметром 32 мм	10шт	0,1	<u>1628,44</u>	<u>706,18</u>	163	89	<u>71</u>	<u>12,3000</u>	<u>1,23</u>
224	C1630-105 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах 1'ВВ	шт	1	<u>916,15</u>	-	916	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					140623	24811	<u>7041</u>		<u>340,41</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					140623		1386		18,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108771				
		всього заробітна плата, грн.					26197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14579				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4334				
		Всього будівельні роботи, грн.					155202				

		Всього по розділу 11					155202				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1456148	131921	<u>19467</u>		<u>1791,06</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1456148		6105		83,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1304760				
		всього заробітна плата, грн.					138026				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74676				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					189,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21813				
		Всього будівельні роботи, грн.					1530824				

		Всього по кошторису					1530824				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2064,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159839				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]